España, S.A, amb NIF A28768380, per un import de QUARANTA-QUATRE MIL CENT 
CINQUANTA-TRES EUROS COMA VUITANTA-SET CÈNTIMS (44.153,87 €) dels quals 
TRENTA-SIS MIL QUATRE-CENTS NORANTA EUROS COMA VUITANTA CÉNTIMS 
(36.490,80 €) corresponen al preu net i SET MIL SIS-CENTS SEIXANTA-TRES EUROS 
COMA SET CÉNTIMS (7.663,07 €) corresponen a l’impost sobre el valor afegit (IVA) al 
tipus del 21%, amb càrrec al pressupost de 2025.   

Ambdues parts, en la representació amb la que actuen, lliurement i espontàniament, 
convenen les següents: 

CLÀUSULES DEL CONTRACTE

[...]

amb mesures de contractació pública sostenible, per un import de QUARANTA-QUATRE 
MIL CENT CINQUANTA-TRES EUROS COMA VUITANTA-SET CÈNTIMS (44.153,87 €) 
dels quals TRENTA-SIS MIL QUATRE-CENTS NORANTA EUROS COMA VUITANTA 
CÉNTIMS (36.490,80 €) corresponen al preu net i SET MIL SIS-CENTS SEIXANTA-
TRES EUROS COMA SET CÉNTIMS (7.663,07 €) corresponen a l’impost sobre el valor 
afegit (IVA) al tipus del 21%, amb càrrec a la partida D/20601/92612; 0900, del 
pressupost 2025. 

SEGONA.- Ambdues parts presten la seva conformitat i s'obliguen al compliment del 
contracte així com de la següent documentació, que s’annexa al present contracte